MUNICIPIO DE VILLA DE COS

s
A R ZACATECAS
Estado de Situacién Financiera Foch
| Al 31/mar./2024 echay | 22/abr./2024
Usr: sﬁ?@‘* (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 10:09 a. m.
Rep: rptEstadoS[fuacionFinanciera_ant
2024 2023 2024 2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $15,578.920.03 $4.631,518.06 RASIVO CIRCULANTE 274.9§9.22 $21.088.873.34
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,610,370.99 42,088.291.82 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $15,327,903.22 $14,626,577.54

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NOQ CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$1,808,197.10
$2,070,351.84
$15,578,920.03

§$124.550,610.16
$117493,823.08
$48,004,273 68
$195,040.72
839,133,527 19
$124,559,610.16

$140,138,530.19 I

$1,860,696 27
$552,530 67
54,631,810.98

$120.3681.500.31
FTIA11 60120
$45,968. 438 58
$1985,040.72
-$29,133 52719
$120,361,500.31

$124,993,019.27 |

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZOD
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes
PASIVO NO CIRCUL

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACGIENDA PUBLICA iPATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRG! DESAHORRO,
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACICNES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

c UFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA |

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasive y Hacienda Publica/Patrimonio

$1,799,896.00
$1,147,000,00
$18,274,980.22

$0.00

$18,274,089.22 ]

$4,489,595 a0
81,742,000 00
§21,080,672.34

£0.00

$21,068,673.34 [

$0.00
$121.863.540.97
$17,707,148.70
$60,746,795.55
$53,409,598.72

0,00

$121,863,540.97 |

iR

$103.024.348.83
45,772,686.37
BE7,267 (32 58
BE3,408 698,72

4000

$103,924,345.93 I

$140,138,530.18 1

$124,903,010.27 i




MUNICIPIO DE VILLA DE COS

< ZZN ZACATECAS
23y § Estado de Situacion Financiera
oy P Al 31/mar./2024 Fecha y | 22/abr./2024
sr, fira iy ﬁ;— . (Cifras en Pesos) hora de (mpresién | 10:09 a. m.
Rep: iplEsiadoSituacionFinanciera_ant
2024 2023
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES $0.00 $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.,00
AVALES Y GARANTIAS $0.00 $h00
JUICIOS $0.00 100
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE $0.00 a0
CONCE D C $0.00 5560



MUNICIPIO DE VILLA DE COS

ZACATECAS
Estado de Situacion Financiera
Al 31/mar./2024 Fecha y | 22/abr./2024
A i / (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 10:09 a. m.
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant
2024 2023

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESQOS ESTIMADA $185,380,919.80

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $142,497 828.54

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $5,141,480.49

LEY DE INGRESOS DEVENGADA $48,024 571.75

LEY DE INGRESOS RECAUDADA $48,024 571.75

PRESUPUESTO DE EGRESQOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $188,202,689.14

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $82,767,660.00

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API -51,971 407 25 =
PRESUPUESTO DE-EGRESOS COMPROMETIDO $103,463,621.89 4

PRESU PJUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $38,681,820.51
$35,655,894.23

$35,645921.43
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